
UCHWAŁA NR 83.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 16 października 2014 r. 

 
w sprawie wykazu nieruchomości 

 
 
           Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stano-
wiącej własność Powiatu Międzyrzeckiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 
79/18 położonej w obrębie 2 miasta Międzyrzecz, przeznaczonej do sprzedaży. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Międzyrzeckiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                         
                    
 
                                                                                                          ZARZĄD : 
 
 

1. ………………………….. 
     (Grzegorz Gabryelski) 

 
2. ………………………….. 

                                                                                           (Remigiusz Lorenz) 
 

3. ………………………….. 
                                                                                                                                                               (Zofia Plewa) 
 

4. ………………………….. 
        (Zenon Różalski) 

 
5. …………………………... 

                                                                                             (Maciej Zawidzki) 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                      Załącznik 
do uchwały  Nr 83.2014 

Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu 
z dnia 16 października 2014 r. 

                                                                        
                                                                      W    Y    K    A    Z 
 
                      nieruchomości  stanowiących  własność  Powiatu Międzyrzeckiego   przeznaczonych  do  
                                                                                         sprzedaży  
 
 
Opis  nieruchomości  :     
 
Lp. Położenie 

nieruchomości 
Nr 

 ewidencyjny 
 

Powierzchnia 
w  ha 

Opis  nieruchomości 
i sposób zagospodarowania 

Cena  
nieruchomości w zł 

 

Forma  
sprzedaży 

Przeznaczenie nieruchomości 
 w planie zagospodarowania 

przestrzennego 

Oznaczenie 
nieruchomości  wg  
księgi wieczystej 

 
1. 

 
Obręb 2 

miasta 
Międzyrzecz 

 

 
79/18 

 
 

 
0,1440 

 
 

 
Nieruchomość stanowi parking dla 
samochodów osobowych w części 

pokryty powierzchnią z asfaltobetonu 
Nieruchomość jest  położona w przy 
ulicy Przemysłowej w Międzyrzeczu. 

Otoczenie stanowi zabudowa 
przemysłowo-składowa, w pobliżu 

znajduje się budynek Starostwa 
Powiatowego. 

 

 
80 000,00 

 
 

 
przetargowo 

 
Brak planu zagospodarowania 

przestrzennego 
 

 
GW1M/000294498 

 
 

         
 
Informuje  się ,  że  w  terminie   6  tygodni   od  dnia  wywieszenia  wykazu   tj.  do  dnia  27 listopada 2014 r.  istnieje  możliwość  składania  wniosków  o  nabycie przedmio- 
towej  nieruchomości  przez poprzednich  właścicieli  oraz osoby, którym przysługuje roszczenie jej nabycia z mocy ustawy o gospodarce nieruchomościami lub odrębnych 
przepisów. 
  
 
 
Międzyrzecz, dnia  16.10.2014 r. 


